
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.63.2025 
z dnia 28 listopada 2025 roku 

 

w sprawie 

zmian w strukturze oraz nadania Regulaminu organizacyjnego  
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), § 16 ust. 8 Statutu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

1. Uchyla się Regulamin organizacyjny Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
stanowiący załącznik do Zarządzenia Rektora nr R.0211.57.2024 z dnia 2 grudnia 2024 
roku i w jego miejsce wprowadza się nowy Regulamin organizacyjny Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. W wyniku wprowadzenia nowego Regulaminu organizacyjnego zmianie ulega struktura 
organizacyjna Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, podział i zakres zadań 
w ramach tej struktury oraz organizacja działania administracji Uniwersytetu. 
 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z zastrzeżeniem ust. 2. 
2. Zmiany wynikające z:  

1) utworzenia Działu Komunikacji i Public Relations (§ 34 Regulaminu), 
wyodrębnionego z dotychczasowego Centrum Marki i Komunikacji; 

2) utworzenia Centrum Marki i Promocji w miejsce Centrum Marki i Komunikacji (§ 63 
Regulaminu); 

3) utworzenia stanowiska Pełnomocnika Rektora ds. Informatyzacji (§ 38 Regulaminu), 
wyodrębnionego z Centrum Systemów Informatycznych; 

4) zmian organizacyjnych Centrum Systemów Informatycznych (§ 71 Regulaminu), 
5) wyodrębnienia Sklepu Uniwersyteckiego z Wydawnictwa Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie (§ 73 i § 74 Regulaminu); 
6) zmian organizacyjnych w zakresie pionu Kanclerza (Rozdział VI.1 Regulaminu), 

wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 
 
 

REKTOR 
 
 
 
 
 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 
 


